
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5466

ons kenmerk

onderwerp vaststelling bestemmingsplan Burgemeesterkwartier Gouda

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 21 september 2021,

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. In te stemmen met de inhoud van de vormvrije mer-beoordeling en op basis hiervan te besluiten geen 

milieueffectrapport of plan-m.e.r. op te stellen.

2. De zienswijze onder 2.7 in de Nota van beantwoording niet ontvankelijk te verklaren.

3. De overige zienswijzen alsmede de ambtshalve wijzigingen in behandeling te nemen en hierop te 
besluiten overeenkomstig bijgevoegde Nota van beantwoording zienswijzen en ambtshalve 
wijzigingen.

4. Het gewijzigd vast te stellen van bestemmingsplan Burgemeesterkwartier Gouda met idn 
NL.IMRO.0513.1311 BPburgkwartier-DF01, een en ander overeenkomstig de bijgevoegde stukken.

5. Geen exploitatieplan vast te stellen.

gemeente
gouda


